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Suplement na Zatoki ALG PHARMA Sinutens
Forte 60 Tabletek Oddechowy

Galeria Produktu

Opis Produktu

ALG PHARMA SINUTENS ZIOŁOWY 60 tabletek UKŁAD ODDECHOWY ZATOKI

Wpływa korzystnie na gardło i struny głosowe Wspomaga fizjologiczne nawilżenie błon
śluzowych  układu  oddechowego  Wspomaga  funkcjonowanie  układu  oddechowego
Sinutens Forte
Sinutens  Forte  to  suplement  diety,  w  którym  zawarto  przemyślany  i  precyzyjnie
dobrany  skład  ziół  i  kwiatów  skutecznie  nawilżających  błony  śluzowe  układu
oddechowego  i  wspomagających  funkcjonowanie  układu  oddechowego.  Źródło  jego
wysokiej  skuteczności  leży  w  wysokiej  klasy  ekstraktach  i  wyciągach  roślinnych  z
dobrze i powszechnie nam znanych ziół i kwiatów.
Dziewanna drobnokwiatowa, czyli jeden ze składników Sinutens Forte jest rośliną, która
ze względu na swój  monumentalny wygląd potocznie  nosi  nieformalną nazwę „świecy
królewskiej”,  ponieważ na zwieńczeniu sięgającej  nawet dwóch metrów, prostej  łodygi
wyrasta  korona  żółtych  kwiatów.  Dziewanna  ma  szerokie  spektrum  zastosowań,  od
zawsze jest  źródłem substancji  szczególnie  cennych w zmaganiach o  zdrowie  i  urodę.
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Jeśli  chodzi  o  ten  jeden,  szczególny  suplement  -  Sinutens  Forte  -  zawiera  śluzy,  które
wiodą prym w zastosowaniu w jego składzie - ułatwiają one procesy oczyszczania zatok
i  wpływają  pozytywnie  na  drogi  oddechowe.  Jej  antyoksydacyjne,  przeciwzapalne
działanie  jest  wysoce  pomocne  przy  dyskomforcie  związanym  z  dolegliwościami  dróg
oddechowych, których nawilżanie wspomaga.
W Sinutens Forte znajdują się też wyciągi z ziela werbeny pospolitej i kwiatu czarnego
bzu,  które  należą  do naturalnych przeciwutleniaczy.  Czarny bez  również  jest  w gronie
powszechnie  znanych  nam roślin,  które  od  lat  pozostają  bezkonkurencyjne  w  pomocy
we wzmocnieniu odporności. Werbena natomiast jest aromatyczną rośliną o drobnych,
liliowych  kwiatach.  Korzystnie  wpływa  na  mechanizmy  związane  oczyszczaniem  się
organizmu ze zbędnych produktów przemiany materii.
Pozostałe  składniki  Sinutens  Forte,  to  korzeń  goryczki  żółtej,  pomocny  w
łagodzeniu  podrażnień  zatok  i  sprzyjający  procesom  związanym  ze  swobodnym
oddychaniem.  Może  przyczyniać  się  do  zachowania  odporności  organizmu.  Ekstrakt  z
korzenia goryczki żółtej wpływa korzystnie na wzmocnienie organizmu, a także pobudza
czynności  układu  odpornościowego  podobnie,  jak  Andrographis  paniculata,  ekstrakt
z ziela szczawiu i kwiatów pierwiosnka, którego działanie niesie pomoc w wykrztuszaniu
zalegającego  w  drogach  oddechowych  śluzu  i  który  to  zamyka  listę  niezawodnych  w
usprawnieniu  funkcjonowania  układu  oddechowego  składników.  Firma  ALG
Pharma  zatroszczyła  się  o  optymalny  dobór  godnych  zaufania,
niezawodnych substancji, które za korzystną cenę pomogą Ci rozprawić się z uciążliwą
suchością błon śluzowych układu oddechowego i poprawią stan Twojego gardła.
Porcja: 1 tabletka
Porcji w opakowaniu: 60
Opakowanie: 60 tabletek
Składniki:  substancja  wypełniająca:  celuloza,  ekstrakt  z  korzenia  goryczki  żółtej
(Gentianae radix), ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbasci flos), ektrakt
z  kwiatu  bzu  czarnego  (Sambuci  flos),  ekstrakt  z  ziela  werbeny  pospolitej  (Verbanae
herba),  ekstrakt  z  liści  Andrographis  paniculata  zawierający  98%  andrografolidów,
ekstrakt  z  kwiatu  pierwiosnka  z  kielichem  (Primula  calyx),  ekstrakt  z  ziela  szczawiu
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(Rumex),  substancja  przeciwzbrylająca:  sole  magnezowe  kwasów  tłuszczowych
(stearynian  magnezu),  substancja  przeciwzbrylająca:  dwutlenek  krzemu,  substancja
glazurująca:  hydroksypropylometyloceluloza,  substancja  wypełniająca:  polidekstroza,
barwnik:  dwutlenek  tytanu,  substancja  glazurująca:  glikol  polietynowy,  substancja
przeciwzbrylająca: talk, barwniki: tlenek żelaza żółty, ryboflawina.
Składniki Sinutens Forte
Składniki:  1  tabletka  Ekstrakt  z  korzenia  goryczki  żółtej  (DER  5:1)  50  mg  Ekstrakt  z
kwiatu  dziewanny  drobnokwiatowej  (DER  5:1)  50  mg  Ekstrakt  z  kwiatu  bzu  czarnego
(DER  5:1)  50  mg  Ekstrakt  z  werbeny  pospolitej  (DER  10:1)  50  mg  Ekstrakt  z  liści
Andrographis  paniculata  zawierający  98%  andrografolidów  25  mg  Ekstrakt  z  kwiatu
pierwiosnka z kielichem 20 mg Ekstrakt z ziela szczawiu 20 mg *** Wartości odżywcze
podane  w  tabeli  mogą  nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona  jest  na
bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.
Sposób użycia Sinutens Forte
Sposób  użycia:  1  tabletkę  dziennie  należy  połknąć  i  popić  wodą.  Produkt  należy
spożywać podczas posiłku.
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 60 tabletek
1000017663
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Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000017663

Marka ALG Pharma

Nazwa Sinutens Forte, 60 tabletek

Podstawowy składnik beta-glukan

Postać tabletki

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 60

Pojemność 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, bezzapachowy, chronić przed światłem, wegański, wegetariański

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.046

Smak bezsmakowy

Waga 40

Wielkość porcji 0.11

Liczba porcji w opakowaniu 60

EAN (GTIN) 5904730391429

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu
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